
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №3 

ИМЕНИ СЕМЕНА ВАСИЛЬЕВИЧА ДУБИНСКОГО СТАНИЦЫ 

БЕРЕЗАНСКОЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ВЫСЕЛКОВСКИЙ РАЙОН 

 

П Р И К А З 
 

 

от 02 сентября  2024 года                                                     №110/22 -ОД   

 

 

 

Об организации дополнительного питания обучающихся 1-4 классов 

школьным молоком в 2024-2025 учебном году 

 

 

           На основании приказа Управления образования администрации 

муниципального образования Выселковский район №1184 -ОД от 14.08.2023г.  

«Об организации дополнительного питания обучающихся 1-4 классов 

школьным молоком в 2024-2025 учебном году»  п р и к а з ы в а ю: 

           1.     Классным руководителям 1-4 классов организовать дополнительное 

питание для обучающихся с 1 по 4 класс школьным молоком  1 раза в неделю  

со 2 сентября 2024 г. 

            2. Назначить кладовщика Павлюк Т.П. ответветственной за приём 

школьного молока 1 раз в неделю от поставщика, выдачу классным 

руководителям, ведение ведомости учёта выдачи школьного молока и  хранение 

отчётной документации.  

              3. Кладовщику Павлюк Т.П.: 

           3.1. Обеспечить контроль соответствия поставленной продукции 

требования главы 6 и главы 12 Федерального закона Российской Федерации от 

12 июня 2008 года № 88-ФЗ «Технический регламент на молоко и  молочную 

продукцию». 

           3.2. Обеспечить хранение школьного молока в соответствии с 

требованиями, указанными на упаковке.  

           4. Классным руководителям 1-4 классов обеспечить выдачу школьного 

молока по фактическому присутствию обучающихся в школе на перемене в 

школьной столовой согласно графика. Выдача школьного молока на дом не 

допускается. В день отсутствия выдача школьного молока не производится.  

           3. Заместителю директора по АХЧ Миленькой Н.А. создать условия для 

сбора и утилизации, использованых индивидуальных пакетов. 

  4. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор                                                  А.А.  Андреев  

 

 
 


		2024-09-13T14:01:36+0300
	Александр Александрович Андреев
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




